Universidade Estadual de Maringá
Comissão Central do Vestibular Unificado

Av. Colombo, 5.790 – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá, PR – Fone/Fax: (44)3011-4450

www.vestibular.uem.br

EDITAL N.º 007/2024-CVU

Divulga o indeferimento de pedidos de reexame da
Prova de Redação do PAS 2024.

A Coordenadora Geral da Comissão Central do Vestibular Unificado da Universidade Estadual
de Maringá, no uso de suas atribuições legais, e considerando o Edital n.º 027/2024-CVU,

TORNA PÚBLICO

o indeferimento de pedidos de reexame da Prova de Redação do
Processo de Avaliação Seriada 2024, conforme segue:

1) por não atenderem ao item 6.3.3 do Edital 027/2024-CVU.

Inscrição
202200321-9
202203261-2
202204370-1
202205158-0
202207582-7
202209555-9
202213207-1
202310073-5
202310358-5
202310581-4
202310832-6
202311003-5
202311285-1
202311480-6

Inscrição
202311522-8
202311695-0
202311986-7
202312371-6
202312680-1
202313473-0
202313543-7
202313615-8
202314651-9
202314694-6
202315410-0
202315459-0
202315643-1
202316150-3

Inscrição
202316207-8
202316515-6
202317299-4
202317488-1
202317495-6
202317862-7
202318288-5
202318791-8
202319158-5
202319185-2
202320094-9
202320134-6
202321721-5
202321756-0

Inscrição
202321946-5
202322031-8
202322195-0
202322497-1
202322699-7
202410517-6
202410556-4
202411371-4
202411657-1
202412302-1
202412420-5
202413783-6
202413998-0
202414106-9

Inscrição
202414288-0
202415018-9
202415111-3
202415418-0
202415582-7
202415766-4
202415818-2
202416619-3
202420578-5
202421064-7
202421377-1
202422309-6
202424232-8

2) por não atenderem ao item 6.3.2 do Edital 027/2024-CVU.

Inscrição
202202568-5
202205827-2
202205896-0
202211047-7
202310131-0

Inscrição
202311313-8
202311791-6
202312385-1
202313655-3
202313836-9

Inscrição
202316498-3
202317301-4
202319248-4
202319262-3
202322383-0

Inscrição
202412587-0
202413449-8
202413624-0
202417924-4
202417998-8

Inscrição
202418599-8
202419995-5

Publique-se e cumpra-se.

Maringá, 21 de janeiro de 2025.

Marcia do Nascimento Brito
Coordenador Geral

		2025-01-21T16:42:06-0300